



БҰЙРЫҚ

«ЖР» № 04 2021 г.

ПРИКАЗ

№ 218-Т

О внесении дополнений в приказ
от 12 января 2021 года № 13-т
с учетом изменений, внесенных приказами
от 16 марта 2021 года, № 157-т

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых АО Жезказганская распределительная электросетевая компания товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2021 году, утвержденный приказом от 12 января 2021 года № 13 (далее – Перечень), от 16 марта 2021 года, № 157-т следующие дополнения и изменения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги, указанные в основном перечне, утвержденный приказом от 16 марта 2021 года, № 157-т за № 92, 93, 94, 95, 96, 98, 99, 101.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа представить в компетентный и уполномоченный государственные органы Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

Сағындық Н. Б

Исполнение в соответствии с приказом №17 в Перечень закупок, работ и услуг, исполняемых в интересах государственных органов, органов местного самоуправления при осуществлении тарифов (рек. отменено) как их определяющих уровней и тарифов по на конкурсной основе на предоставление услуг в 2021 году.

№ п/п	Источник финансирования	Наименование товара, работ и услуг	Ед. изм.	Объем	Срок предоставления закупки	Способ закупки	Жизненный цикл	Баллаж	Коррекция	Приоритет	Цена без НДС, руб.	Максимальная сумма закупки без НДС, руб.	Позиция	Отдел	Исполнитель
1	Бюджет	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 50X50X5 ГОСТ 8509-93 СТ.3	т	0,525	в течение года	запрос ценовых предложений	0,525				188 671,91	99 052,75		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
2	Бюджет	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 75X75X7 ГОСТ 8509-93 СТ.3	т	0,138	в течение года	запрос ценовых предложений	0,138				190 178,57	26 244,64		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
3	Бюджет	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 25X25X3 ГОСТ 8509-93 СТ.3	т	0,152	в течение года	запрос ценовых предложений	0,152				181 250,00	27 550,00		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
4	Бюджет	МОЛОК СТАЛЬНОЙ РАВНОПЛОЩАДНЫЙ 63X3 ГОСТ 8509-93, СТ.С235	т	0,100	в течение года	запрос ценовых предложений	0,100				189 184,19	18 918,42		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
5	Бюджет	ПОЛОСА СТАЛЬНАЯ ГОРЯЧЕКАТАННАЯ 4X4ММ ГОСТ 103-76 ЗПС	т	0,381	в течение года	запрос ценовых предложений	0,381				256 880,73	97 871,56		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
6	Бюджет	ПРОФИЛЬ ГРУНТЫЙ 100X100X8 ГОСТ 1030-2006 СТ.А235	т	0,250	в течение года	запрос ценовых предложений	0,250				285 714,28	71 428,57		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
7	Бюджет	ТРУБА КВАДРАТНАЯ ПРОБИЛЬНАЯ 100X100X4 С245 ГОСТ 10245-2003	т	0,135	в течение года	запрос ценовых предложений	0,135				254 464,10	34 352,68		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
8	Бюджет	ПРОФИЛИ СТАЛЬНЫЕ ГРУНТЫЕ 50X25X3 ГОСТ 10245-2003 С235	т	0,263	в течение года	запрос ценовых предложений	0,263				281 045,55	73 914,98		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
9	Бюджет	ПРОФИЛЬ ГРУНТЫЙ ПП 66X40X3 С235 ГОСТ 10245-2012	т	0,119	в течение года	запрос ценовых предложений	0,119				285 714,29	34 000,00		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
10	Бюджет	КРУГ 16 ГОСТ 2590-2006 СТ.3	т	0,003	в течение года	запрос ценовых предложений	0,003				147 242,00	441,73		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
11	Бюджет	КРУГ 12 ГОСТ 2590-2006 СТ.3	т	0,590	в течение года	запрос ценовых предложений	0,590				215 982,12	127 429,45		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
12	Бюджет	ПРОКАТ СТАЛЬНОЙ КРУГЛЫЙ Ф.18 ГОСТ 2590-2006, СТ.С245	т	0,036	в течение года	запрос ценовых предложений	0,036				136 264,96	4 905,54		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
13	Бюджет	КРУГ 50 ГОСТ 2590-2006 СТ.35	т	0,114	в течение года	запрос ценовых предложений	0,114				260 714,28	29 721,43		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
14	Бюджет	АРМАТУРА 10 ГОСТ 5781-82 А400С	т	0,040	в течение года	запрос ценовых предложений	0,040				155 610,57	6 224,42		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
15	Бюджет	ГВОЗДИ 20X1,2	т	0,004	в течение года	запрос ценовых предложений	0,004				269 250,42	1 036,61		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
16	Бюджет	ГВОЗДИ 70X3	т	0,001	в течение года	запрос ценовых предложений	0,001				269 230,00	215,38		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
17	Бюджет	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 100X4,5	кг	5,000	в течение года	запрос ценовых предложений	5,000				284,58	1 422,90		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
18	Бюджет	УАЙТ-СПИРИТ ГОСТ 3134-78	л	21,000	в течение года	запрос ценовых предложений	21,000				465,00	9 765,00		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
19	Бюджет	КРАСКА БТ-177 СЕРЕБ.0,5Л	шт	120,000	в течение года	запрос ценовых предложений	120,000				621,74	74 608,80		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
20	Бюджет	ОПОРА ОСВЕЩЕНИЯ СТ-10-4-04У СТ-ОБРАЗНЫМ КРОШТЕЙНОМ	шт	14,000	в течение года	запрос ценовых предложений	14,000				110 000,00	1 540 000,00		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
21	Бюджет	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ЛПЭ-100	шт	30,000	в течение года	запрос ценовых предложений	30,000				548,00	16 440,00		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
22	Бюджет	КАБЕЛЬ СИЛОВЫЙ ВВГ-П 3X40+1X16+1X10+1X6+1X4+1X2,5 МР	т	0,100	в течение года	запрос ценовых предложений	0,100				518 619,89	51 861,99		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
23	Бюджет	ЭЛЕКТРОКАБЕЛЬ ВВГ-П 3X40+1X16+1X10+1X6+1X4+1X2,5 МР	т	0,394	в течение года	запрос ценовых предложений	0,394				350 194,95	137 976,81		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
24	Бюджет	ПОЛОТНО ШИРИНА ОБТИРОЧНОЕ 140 CM Д.32 ММ 57032	м	200,000	в течение года	запрос ценовых предложений	200,000				161,00	32 200,00		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
25	Бюджет	ТРУБА ГИБКАЯ АРМИРОВАННАЯ ВНУТР. Д.40 ММ 57040	м	100,000	в течение года	запрос ценовых предложений	100,000				420,54	42 053,57		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
26	Бюджет	ТРУБА ГИБКАЯ АРМИРОВАННАЯ ВНУТР. Д.40 ММ 57040	м	100,000	в течение года	запрос ценовых предложений	100,000				848,21	84 821,00		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
27	Бюджет	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 100X100X8 ГОСТ 8509-93 СТ.3	т	0,140	в течение года	запрос ценовых предложений	0,140				182 142,86	25 500,00		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.
28	Бюджет	МЕТАЛЛОРУКАВ ОЦИНКОВАННЫЙ РЗ-ЦХ 20	пог. м	215,000	в течение года	запрос ценовых предложений	215,000				209,82	45 111,30		Включен в Перечень	Кулмуханов Н.Г.

29	Бюджет	МЕТАЛЛОРУКАВ РЗ-ЦХ 25 ГОСТ 22-3988-77	шт.	50,000	в течение года	запрос цен/заказ-преложений	50,000					416,07	20 803,50		Исполнение в Перечень	Кулукужанов Н.Г.
30	Бюджет	КАНЬ СТЯЖИЛННАЯ Т-23Р	м2	200,000	в течение года	запрос цен/заказ-преложений	200,000					375,83	75 166,00		Исполнение в Перечень	Кулукужанов Н.Г.
31	Бюджет	АСБОКАРТОН КАОН 6ММ ТОЛЩИНА 6 ММ ГОСТ 2850-95	кг	100,000	в течение года	запрос цен/заказ-преложений	100,000					428,57	42 857,00		Выделение в Перечень	Кулукужанов Н.Г.
32	Бюджет	АВТОШИНА 260 R508 (9 00 R20)	шт	8,000	в течение года	запрос цен/заказ-преложений	8,000					39 285,71	314 285,68		Выделение в Перечень	Кулукужанов Н.Г.
33	Бюджет	Стол эргономичный	шт	1	в течение года	запрос цен/заказ-преложений	1					23 218,75	23 218,75	92	11 доп	Салыхов М.К.
34	Бюджет	Стол одностумбовый с ящиками	шт	1	в течение года	запрос цен/заказ-преложений	1					26 032,14	26 032,14	93	11 доп	Салыхов М.К.
35	Бюджет	Стол двухстумбовый	шт	1	в течение года	запрос цен/заказ-преложений	1					37 872,32	37 872,32	94	11 доп	Салыхов М.К.
36	Бюджет	Стеклах интуитивный со стеклом	шт	2	в течение года	запрос цен/заказ-преложений	2					38 795,54	77 591,08	95	11 доп	Салыхов М.К.
37	Бюджет	Шкаф малый	шт	1	в течение года	запрос цен/заказ-преложений	1					17 550,00	17 550,00	96	11 доп	Салыхов М.К.
38	Бюджет	Шкаф для одежды	шт	1	в течение года	запрос цен/заказ-преложений	1					31 070,54	31 070,54	98	11 доп	Салыхов М.К.
39	Бюджет	Шкаф для одежды, три секция	шт	1	в течение года	запрос цен/заказ-преложений	1					66 968,75	66 968,75	99	11 доп	Салыхов М.К.
40	Бюджет	Шкаф металлический для одежды двухсекционный	шт	10	в течение года	запрос цен/заказ-преложений	10					69 277,68	692 776,80	101	11 доп	Салыхов М.К.

Генеральный директор

Салыхов Н.Б.

(подпись)